
JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Kadetten meisjes kata

4044 AGNAOU JIHANE1141

4025 MESSIAEN MARTHE1075

5042 SEYS MARE1067

Free Free 30

4080 DE SWERT SEBASTIAN1181

Free Free 10

5070 DE BRABANDERE FEMKE1167

Free Free 50

4053 POPPE LEILAH1138

4085 TUYTSCHAEVER ANNETE1080

5070 MITTENAERE CLIVIA1111

Free Free 40

4090 TOP DILA1106

Free Free 20

5070 MOUTON ZARAH1079

Free Free 60

SEYS MARE

DE SWERT SEBASTIAN

DE BRABANDERE FEMKE

MITTENAERE CLIVIA

TOP DILA

MOUTON ZARAH

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Kadetten jongens kata

4085 GRANDE JEREMI1132

4053 BEERENS LANDER1063

4044 MAES LUCAS1087

Free Free 30

4064 SLOWACK KIERAN1072

5042 VANNESTE CONNOR1132

4027 MORTIER NATHAN1079

Free Free 70

4064 VANLAETHEM GILLES1070

4078 ABDO YOUSSEF1074

4044 FERMONT SEPPE1068

Free Free 50

4044 WILLE MAURO1063

Free Free 10

4053 ROOBROECK STEF1089

Free Free 90

MAES LUCAS

MORTIER NATHAN

FERMONT SEPPE

WILLE MAURO

ROOBROECK STEF

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Kadetten jongens kata

4044 DE RAET LUKAS1060

4053 DE BOECK MATTHIAS1076

4043 TAGHON LOUIS1069

Free Free 40

4044 VAN BASTELAERE RUNE1058

4078 VAN OVERMEIREN LUKA1069

4085 FILIPPAZZO MATTEO8804

Free Free 80

4044 VAN GREMBERGEN DIEUWERT1085

4053 BOGAERT GABRIËL1057

4029 DE SWAEF WOUT1064

Free Free 60

4044 ULANOV MICHAEL1112

Free Free 20

4064 DE DEYN TIBE1063

Free Free 100

TAGHON LOUIS

FILIPPAZZO MATTEO

DE SWAEF WOUT

ULANOV MICHAEL

DE DEYN TIBE

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Scholieren meisjes kata

4064 VANVLEMEN AMBER1133

4043 DE CRAENE ILANA1065

2071 DESMEDT LAURA1086

Free Free 20

4044 WILLE JOLIE1048

4029 CORNELIS FIEN1056

4053 GOLIJANIN JELENA8794

Free Free 40

5042 DRIESSENS ELKE1053

4043 ADAM JILL1076

4085 TUYTSCHAEVER  MARIE1080

Free Free 30

4078 COPPENS ILOENA1124

Free Free 10

4025 DE KEYSER LAURA1041

Free Free 50

DESMEDT LAURA

GOLIJANIN JELENA

TUYTSCHAEVER  MARIE

COPPENS ILOENA

DE KEYSER LAURA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Scholieren jongens kata

4025 DE BRUYCKER MAXIME1050

Free Free 30

4065 NAMGYAL  PEMA LHAMO1053

Free Free 70

4053 DE RIDDER KAREL1045

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4053 TROCH AARON1049

Free Free 40

4027 CLEPPE KYANO1062

Free Free 80

4050 DE VREESE CAIO1045

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

DE BRUYCKER MAXIME

NAMGYAL  PEMA LHAMO

DE RIDDER KAREL

Free 9

TROCH AARON

CLEPPE KYANO

DE VREESE CAIO

Free 10

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Junioren meisjes kata

4029 GHYSELS RAONI1048

Free Free 20

4053 DE RIDDER LIES1028

Free Free 60

5042 DE LATTER ALEXINE1052

Free Free 40

4085 MASSART ELINE1025

Free Free 80

4065 VERMEIR KIMBERLEY1024

Free Free 30

4050 FODOR EMANUELA1084

Free Free 70

4053 DE CRAIM RANI1052

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

GHYSELS RAONI

DE RIDDER LIES

DE LATTER ALEXINE

MASSART ELINE

VERMEIR KIMBERLEY

FODOR EMANUELA

DE CRAIM RANI

Free 9

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Junioren jongens kata

4053 DEMULDER JONAS1048

4080 ROBBENS RHODE1038

4029 THIENPONT KOBE1057

Free Free 40

4085 VELLEMAN KYLIAN1056

Free Free 20

4065 BUCHINSKIY PHILIPPE1001

Free Free 60

4085 LAGAEYSSE MIEK1052

Free Free 10

4044 HELSKENS SETH1035

Free Free 50

4085 DE LAENDER TIMO1058

Free Free 30

4025 KRIKSTANAVICIUS KLAUDIJUS1093

Free Free 70

THIENPONT KOBE

VELLEMAN KYLIAN

BUCHINSKIY PHILIPPE

LAGAEYSSE MIEK

HELSKENS SETH

DE LAENDER TIMO

KRIKSTANAVICIUS KLAUDIJUS

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Senioren dames kata

4088 ITALIA AGALIA7639

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4085 GEENS MAGALI3113

Free Free 70

Free Free 30

Free Free 110

5060 KINDT LIEN5772

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

4029 SMEKENS LEEN1014

Free Free 80

Free Free 40

Free Free 120

ITALIA AGALIA

Free 9

GEENS MAGALI

Free 11

KINDT LIEN

Free 10

SMEKENS LEEN

Free 12

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Senioren heren kata

4085 VLAMINCK MICHIEL5957

4029 VAN DEN HAUWE LOUCA1005

4088 DE SOMER CASPER5995

Free Free 40

4044 VAN DE VYVER DIETER5690

Free Free 20

4088 GALET MAXIME1006

Free Free 60

4085 VLAMINCK BRECHT1002

Free Free 10

4088 VERSTUYFT BRUNO5655

Free Free 50

4044 MEIRESONNE QUINTEN5434

Free Free 30

4029 SMEKENS ARNE1014

Free Free 70

DE SOMER CASPER

VAN DE VYVER DIETER

GALET MAXIME

VLAMINCK BRECHT

VERSTUYFT BRUNO

MEIRESONNE QUINTEN

SMEKENS ARNE

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Kadetten meisjes kumite

4090 TOP DILA1106

Free Free 20

4080 DE SWERT SEBASTIAN1181

Free Free 60

5042 SEYS MARE1067

Free Free 40

5070 DE BRABANDERE FEMKE1167

Free Free 80

4085 TUYTSCHAEVER ANNETE1080

Free Free 30

5070 MITTENAERE CLIVIA1111

Free Free 70

4025 MESSIAEN MARTHE1075

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

TOP DILA

DE SWERT SEBASTIAN

SEYS MARE

DE BRABANDERE FEMKE

TUYTSCHAEVER ANNETE

MITTENAERE CLIVIA

MESSIAEN MARTHE

Free 9

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Kadetten jongens kumite

4053 BEERENS LANDER1063

4044 ULANOV MICHAEL1112

5042 VANNESTE CONNOR1132

Free Free 30

4078 VAN OVERMEIREN LUKA1069

4029 DE SWAEF WOUT1064

4064 DE DEYN TIBE1063

Free Free 70

4053 BOGAERT GABRIËL1057

4044 VAN BASTELAERE RUNE1058

4064 SLOWACK KIERAN1072

Free Free 50

4085 GRANDE JEREMI1132

Free Free 10

4044 WILLE MAURO1063

Free Free 90

VANNESTE CONNOR

DE DEYN TIBE

SLOWACK KIERAN

GRANDE JEREMI

WILLE MAURO

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Kadetten jongens kumite

4043 TAGHON LOUIS1069

4044 FERMONT SEPPE1068

4085 FILIPPAZZO MATTEO8804

Free Free 40

4053 ROOBROECK STEF1089

4044 DE RAET LUKAS1060

4078 ABDO YOUSSEF1074

Free Free 80

4064 VANLAETHEM GILLES1070

4044 VAN GREMBERGEN DIEUWERT1085

4027 MORTIER NATHAN1079

Free Free 60

4053 DE BOECK MATTHIAS1076

Free Free 20

4044 MAES LUCAS1087

Free Free 100

FILIPPAZZO MATTEO

ABDO YOUSSEF

MORTIER NATHAN

DE BOECK MATTHIAS

MAES LUCAS

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Scholieren meisjes kumite

4064 VANVLEMEN AMBER1133

4085 TUYTSCHAEVER  MARIE1080

4044 WILLE JOLIE1048

Free Free 10

2071 DESMEDT LAURA1086

4050 DE CUYPER CAMILLE1132

4043 DE CRAENE ILANA1065

Free Free 30

5042 DRIESSENS ELKE1053

4078 COPPENS ILOENA1124

4043 ADAM JILL1076

Free Free 20

4029 CORNELIS FIEN1056

4025 DE KEYSER LAURA1041

4053 GOLIJANIN JELENA8794

Free Free 40

WILLE JOLIE

DE CRAENE ILANA

ADAM JILL

GOLIJANIN JELENA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Scholieren jongens kumite

4053 DE RIDDER KAREL1045

Free Free 30

4025 DE BRUYCKER MAXIME1050

Free Free 70

4065 NAMGYAL  PEMA LHAMO1053

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4053 TROCH AARON1049

Free Free 40

4027 CLEPPE KYANO1062

Free Free 80

4050 DE VREESE CAIO1045

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

DE RIDDER KAREL

DE BRUYCKER MAXIME

NAMGYAL  PEMA LHAMO

Free 9

TROCH AARON

CLEPPE KYANO

DE VREESE CAIO

Free 10

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Junioren meisjes kumite

4065 VERMEIR KIMBERLEY1024

Free Free 20

4085 MASSART ELINE1025

Free Free 60

4029 GHYSELS RAONI1048

Free Free 40

5042 DE LATTER ALEXINE1052

Free Free 80

4053 DE CRAIM RANI1052

Free Free 30

4080 ROBBENS RHODE1038

Free Free 70

4050 FODOR EMANUELA1084

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

VERMEIR KIMBERLEY

MASSART ELINE

GHYSELS RAONI

DE LATTER ALEXINE

DE CRAIM RANI

ROBBENS RHODE

FODOR EMANUELA

Free 9

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Junioren jongens kumite

4029 THIENPONT KOBE1057

Free Free 10

4053 DEMULDER JONAS1048

Free Free 50

4085 DE LAENDER TIMO1058

Free Free 30

4044 HELSKENS SETH1035

Free Free 70

4085 VELLEMAN KYLIAN1056

Free Free 20

4065 BUCHINSKIY PHILIPPE1001

Free Free 60

4085 LAGAEYSSE MIEK1052

Free Free 40

4025 KRIKSTANAVICIUS KLAUDIJUS1093

Free Free 80

THIENPONT KOBE

DEMULDER JONAS

DE LAENDER TIMO

HELSKENS SETH

VELLEMAN KYLIAN

BUCHINSKIY PHILIPPE

LAGAEYSSE MIEK

KRIKSTANAVICIUS KLAUDIJUS

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA Vlaanderen vanaf cadet

Kortrijk - zondag 2 oktober 2022 Senioren heren kumite

4044 VAN DE VYVER DIETER5690

4029 SMEKENS ARNE1014

4088 GALET MAXIME1006

Free Free 10

4050 VAN MULLEM THOMAS1004

4085 VLAMINCK MICHIEL5957

4088 DE SOMER CASPER5995

Free Free 30

4044 MEIRESONNE QUINTEN5434

4085 VLAMINCK BRECHT1002

4088 VERSTUYFT BRUNO5655

Free Free 20

4088 AL-MALEH MOUTASEM1102

4065 VERMEIR KENNETH1024

4029 VAN DEN HAUWE LOUCA1005

Free Free 40

GALET MAXIME

DE SOMER CASPER

VERSTUYFT BRUNO

VAN DEN HAUWE LOUCA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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